

297
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE002/20
Processo Administrativo Nº SI-PE002/20
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 13/07/2020 11:34:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO

21/07/2020 16:23:12	CADASTRO DE PROPOSTA	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS
23/07/2020 17:32:57	CADASTRO DE PROPOSTA	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI
23/07/2020 17:53:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI
25/07/2020 11:57:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS
27/07/2020 09:29:40	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. SI-PE002/20. Em nome da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.		
27/07/2020 09:29:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor valor global por lote".		
27/07/2020 09:30:12	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo-vos que cada licitante pode melhorar sua própria oferta de preço sem necessariamente ser menor que a melhor oferta registrada para o item, ou seja, o licitante que estiver classificado em 3º lugar ou acima pode ofertar uma melhor proposta que o 2º classificado. O sistema registrará essa oferta para efeito de ordenamento das propostas. Se o 1º colocado for desclassificado, será chamado o seguinte na ordem final de classificação.		
27/07/2020 09:30:25	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma constante do Edital que rege este certame.		
27/07/2020 09:32:36	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que os preços deverão ser ajustados de forma linear, não serão admitidos valores unitário superior ao valor de referência, portanto os mesmos terão obrigatoriamente que está abaixo do preço de referência constantes no termo de referência.		
27/07/2020 09:34:13	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Iniciaremos neste instante nossa fase de lances, desejamos bons negócios a todos.		
27/07/2020 10:11:55	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Chegamos ao fim da fase de lances, estaremos neste instante verificando a documentação da empresa vencedora nos seus respectivos lotes, logo em instantes estaremos dando resultado.		
27/07/2020 12:02:35	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Após verificação da documentação de habilitação e autenticidade, declaramos que a empresa LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI está HABILITADA no processo e a mesma é declarada VENCEDORA. Portanto a mesma terá 02 (duas) horas para enviar sua proposta ajustada dentro do sistema BLL.		
27/07/2020 12:09:53	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo para a manifestação de interesse em interpor recurso.		
27/07/2020 12:34:13	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos nesta Comissão Permanente de Licitação - CPL.		

LOTE 1 - ADJUDICADO
TRATOR VELHO - Material de Consumo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMAX	Modelo: FORMAX
Descrição: BATERIA 150AMP			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 588,00

298
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.170,00	Valor Total: 2.170,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: CANTO LAMINA CANTO LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,20	Valor Total: 554,40	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CILINDRO EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 325,50	Valor Total: 325,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,10	Valor Total: 232,10	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COLA MAIS	Modelo: COLA MAIS
Descrição: COLA BRANCA COLA BRANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 34,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: COLA TRAVA PARAFUSO COLA TRAVA PARAFUSO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 23,80	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: COLMEIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.827,00	Valor Total: 1.827,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 69,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR EXT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 148,64	Valor Total: 148,64	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR INT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 119,70	Valor Total: 119,70	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL PRIM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,20	Valor Total: 84,40	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL SECUND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 148,40	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,30	Valor Total: 116,60	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: METISAAR1	Modelo: METISAAR1
Descrição: LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 615,50	Valor Total: 1.846,50	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: LAMPADAS 1034/1176 LAMPADAS 1034/1176			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 19,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BENFLEX	Modelo: BENFLEX
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 147,70	Valor Total: 147,70	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: PARAFUSO DA LAMINA PAAFUSO DA LAMINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 285,00	

299
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 19	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC	
Descrição: REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285 REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 121,30		Valor Total: 121,30
Item: 20	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC	
Descrição: REPARO PISTAO DA LAMINA REPARO PISTÃO DA LAMINA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 259,70		Valor Total: 519,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ZWZ	Modelo: ZWZ	
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DA RODA ROLAMENTO DO CUBO DA RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 369,80		Valor Total: 369,80
Item: 22	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN	
Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR UNHAS DO ESCARIFICADOR				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 324,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E	065 11.371.179/0001-00	14.392,44	10.074,74	Sim
2 EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS	039 11.868.388/0001-63	13.095,00	12.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

13/07/2020 11:34:46	PUBLICADO			
13/07/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
27/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
27/07/2020 09:34:21	DISPUTA			
27/07/2020 09:34:21	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		13.095,00
27/07/2020 09:34:21	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		14.392,44
27/07/2020 09:39:01	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		13.094,00
27/07/2020 09:39:29	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		13.000,00
27/07/2020 09:39:38	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.999,00
27/07/2020 09:39:48	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		12.998,00
27/07/2020 09:39:55	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.997,00
27/07/2020 09:40:31	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		12.996,00
27/07/2020 09:40:37	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.995,00
27/07/2020 09:40:44	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		12.994,00
27/07/2020 09:49:21	TEMPO RANDÔMICO			
27/07/2020 09:49:28	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.993,00
27/07/2020 09:49:43	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		12.992,00
27/07/2020 09:49:49	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.991,00
27/07/2020 09:49:57	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		12.990,00
27/07/2020 09:50:05	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.989,00
27/07/2020 09:50:14	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		12.988,00
27/07/2020 09:50:22	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.987,00
27/07/2020 09:50:30	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		12.986,00
27/07/2020 09:50:35	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.985,00

Gerado em: 27/07/2020 12:57:03

300
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

27/07/2020 09:50:41	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.984,00
27/07/2020 09:50:45	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.983,00
27/07/2020 09:51:16	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.900,00
27/07/2020 09:51:23	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.899,00
27/07/2020 09:52:01	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.898,00
27/07/2020 09:52:08	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.897,00
27/07/2020 09:52:27	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.896,00
27/07/2020 09:52:32	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.895,00
27/07/2020 09:52:40	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.894,00
27/07/2020 09:52:45	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.893,00
27/07/2020 09:52:55	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.892,00
27/07/2020 09:52:59	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.891,00
27/07/2020 09:53:08	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.890,00
27/07/2020 09:53:12	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.885,00
27/07/2020 09:53:21	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.884,00
27/07/2020 09:53:24	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.880,00
27/07/2020 09:54:45	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.879,00
27/07/2020 09:54:56	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	12.878,00
27/07/2020 09:56:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 039			
27/07/2020 09:56:21	FECHADO 1		
27/07/2020 09:56:31	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	12.800,00
27/07/2020 09:56:32	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	10.074,74
27/07/2020 10:01:21	HABILITAÇÃO		
27/07/2020 10:01:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI			
27/07/2020 12:09:59	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/07/2020 12:25:00	EM ADJUDICAÇÃO		
27/07/2020 12:56:55	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
RETROSCAVADEIRA - Material de Consumo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 518,00	Valor Total: 518,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CABO DE NIVEL DA CAÇAMBA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 410,60	Valor Total: 410,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CORREIA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 109,60	Valor Total: 109,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CORREIA MOTOR			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 66,50

301
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: DENTE DIR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 350,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: DENTE ESQ.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 350,00	
Item: 7	Unidade: JG	Marca: MV GASKETS	Modelo: MS GASKETS
Descrição: JOGO DE JUNTA MTR SUP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 716,30	Valor Total: 716,30	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,30	Valor Total: 130,60	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 240,02	Valor Total: 240,02	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 284,60	Valor Total: 284,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 143,60	
Item: 12	Unidade: JG	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: JOGO DE PISTÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.936,60	Valor Total: 1.936,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 795,60	Valor Total: 1.591,20	
Item: 14	Unidade: JG	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: JG ANEL DE PISTAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 695,30	Valor Total: 1.390,60	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CABO FREIO DE MAO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 318,50	Valor Total: 318,50	
Item: 16	Unidade: BALDE	Marca: INCOL	Modelo: INCOL
Descrição: ÓLEO DIFERENCIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,70	Valor Total: 2.597,00	
Item: 17	Unidade: BALDE	Marca: RADNAQ	Modelo: RADNAQ
Descrição: ÓLEO EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 208,30	Valor Total: 416,60	
Item: 18	Unidade: BALDE	Marca: VR LUB	Modelo: VR LUB
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 194,30	Valor Total: 5.829,00	
Item: 19	Unidade: BALDE	Marca: VR LUB	Modelo: VR LUB
Descrição: ÓLEO MOTOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 6.720,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: BRONZINA BIELA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 323,10	Valor Total: 646,20	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: BRONZINA CHUMACEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 518,70	Valor Total: 518,70	

302
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 22	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 289,80	Valor Total: 289,80	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.423,30	Valor Total: 1.423,30	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: KIT PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 305,60	Valor Total: 305,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E	094 11.371.179/0001-00	39.004,12	27.302,92	Sim
2 EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSÓRIOS	080 11.868.388/0001-63	35.985,00	35.874,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

13/07/2020 11:34:46	PUBLICADO		
13/07/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
27/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
27/07/2020 09:34:21	DISPUTA		
27/07/2020 09:34:21	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.985,00
27/07/2020 09:34:21	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	39.004,12
27/07/2020 09:39:16	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.984,00
27/07/2020 09:39:37	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.900,00
27/07/2020 09:39:46	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.899,00
27/07/2020 09:39:55	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.898,00
27/07/2020 09:40:01	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.897,00
27/07/2020 09:40:38	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.896,00
27/07/2020 09:40:45	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.895,00
27/07/2020 09:41:23	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	3.894,00
27/07/2020 09:43:53	MENSAGEM PREGOEIRO		
	PARA PARTICIPANTE 080: SENHOR LICITANTE: Está ciente que o seu preço está adequado?		
27/07/2020 09:44:53	MENSAGEM EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS		
	Bom dia, ocorreu um erro na hora do lance, por favor desconsiderar.		
27/07/2020 09:45:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
	O lance do PARTICIPANTE 080 no valor de 3.894,00 foi cancelado.		
27/07/2020 09:46:00	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.894,00
27/07/2020 09:49:21	TEMPO RANDÔMICO		
27/07/2020 09:49:33	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.893,00
27/07/2020 09:49:51	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	15.892,00
27/07/2020 09:50:14	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.890,00
27/07/2020 09:51:48	MENSAGEM EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS		
	Lote 2 novamente com erro favor Sr Pregoeiro desconsiderar.		

303
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

27/07/2020 09:52:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lance do PARTICIPANTE 080 no valor de 15.892,00 foi cancelado.

27/07/2020 09:52:21	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.889,00
27/07/2020 09:52:25	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.888,00
27/07/2020 09:52:34	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.887,00
27/07/2020 09:52:38	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.886,00
27/07/2020 09:52:46	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.884,00
27/07/2020 09:52:50	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.883,00
27/07/2020 09:53:02	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.882,00
27/07/2020 09:53:06	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.880,00
27/07/2020 09:53:15	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.879,00
27/07/2020 09:53:19	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	35.875,00

27/07/2020 09:54:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 080

27/07/2020 09:54:21 FECHADO 1

27/07/2020 09:54:28	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	35.874,00
27/07/2020 09:54:47	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	27.302,92

27/07/2020 09:59:21 HABILITAÇÃO

27/07/2020 09:59:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI

27/07/2020 12:09:59 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

27/07/2020 12:25:00 EM ADJUDICAÇÃO

27/07/2020 12:56:55 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
PATROL PAC 2 - Material de Consumo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMAX	Modelo: FORMAX		
Descrição: BATERIA 150AMP					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 588,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO		
Descrição: CANTO LAMINA CANTO LAMINA					
Quantidade: 2				Valor Unit.: 300,50	Valor Total: 601,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN		
Descrição: CILINDRO EMBREAGEM					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 507,50	Valor Total: 507,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COLA MAIS	Modelo: COLA MAIS		
Descrição: COLA BRANCA COLA BRANCA					
Quantidade: 2				Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 34,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN		
Descrição: COLA TRAVA PARAFUSO COLA TRAVA PARAFUSO					
Quantidade: 2				Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 23,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN		
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CORREIA DO ALTERNADOR					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 119,70	Valor Total: 119,70
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO		
Descrição: FILTRO AR EXT					
Quantidade: 1				Valor Unit.: 236,30	Valor Total: 236,30

304
r

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR INT			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 188,50	Valor Total: 188,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: METISAAR1	Modelo: METISAAR1
Descrição: LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 615,50	Valor Total: 1.846,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: LAMPADAS 1034/1176 LAMPADAS 1034/1176			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 19,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BENFLEX	Modelo: BENFLEX
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 213,00	Valor Total: 213,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: PARAFUSO DA LAMINA PAAFUSO DA LAMINA			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 285,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC
Descrição: REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285 REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 144,60	Valor Total: 144,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC
Descrição: REPARO PISTAO DA LAMINA REPARO PISTÃO DA LAMINA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 260,80	Valor Total: 521,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ZWZ	Modelo: ZWZ
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DA RODA ROLAMENTO DO CUBO DA RODA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 546,79	Valor Total: 546,79
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR UNHAS DO ESCARIFICADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 97,50	Valor Total: 195,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 72,30	Valor Total: 72,30
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL PRIM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 158,20	Valor Total: 158,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL SECUND			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 146,50	Valor Total: 146,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E	087 11.371.179/0001-00	9.211,09	6.447,79	Sim
2 EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS	019 11.868.388/0001-63	9.380,00	8.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

13/07/2020 11:34:46	PUBLICADO
13/07/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
27/07/2020 09:38:46	DISPUTA

305
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

27/07/2020 09:38:46	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	9.380,00
27/07/2020 09:38:46	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	9.211,09
27/07/2020 09:40:24	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	9.310,00
27/07/2020 09:41:29	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	9.210,00
27/07/2020 09:53:46	TEMPO RANDÔMICO		
27/07/2020 09:53:54	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	9.205,00
27/07/2020 09:59:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 019			
27/07/2020 09:59:46	FECHADO 1		
27/07/2020 10:00:35	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	6.447,79
27/07/2020 10:00:48	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI	8.500,00
27/07/2020 10:04:47	HABILITAÇÃO		
27/07/2020 10:04:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI			
27/07/2020 12:09:59	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
27/07/2020 12:25:00	EM ADJUDICAÇÃO		
27/07/2020 12:56:55	ADJUDICADO		

LOTE 4 - ADJUDICADO
ENCHEDEIRA PAC 2 - Material de Consumo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,60	Valor Total: 289,20	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 133,60	Valor Total: 267,20	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL SECUND.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,60	Valor Total: 295,20	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO SEPARADOR ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 192,70	Valor Total: 385,40	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR PRIMÁRIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 260,30	Valor Total: 260,30	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR SECUNDÁRIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 231,60	Valor Total: 231,60	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CORREIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,90	Valor Total: 146,90	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 286,90	Valor Total: 286,90	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,30	Valor Total: 334,30	

306
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR COND. (cabine)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 229,80	Valor Total: 229,80
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 470,10	Valor Total: 470,10
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: ESTICADOR CORREIA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 542,40	Valor Total: 542,40
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: PASTILHA FREIO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 284,60	Valor Total: 284,60
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 153,90	Valor Total: 153,90
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: ZWZ	Modelo: ZWZ
Descrição: ROLAMENTO ARTICUL. CHASSI			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 223,90	Valor Total: 223,90
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 75,80	Valor Total: 75,80
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MAIOCHI	Modelo: MAIOCHI
Descrição: PINO DE AÇO PIVO CHASSI			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 230,50	Valor Total: 230,50
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: RETENTOR DE BORRACHA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 103,80	Valor Total: 103,80
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: ESPAÇADOR DE AÇO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 149,30	Valor Total: 149,30
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: ZWZ	Modelo: ZWZ
Descrição: ROLAMENTO INF. ART. CHASSI			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 209,86	Valor Total: 209,86
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: MV GASKETS	Modelo: MV GASKETS
Descrição: CALÇO DE AÇO 0.10 MM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 129,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: FLANGE DA ARTICUL.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 368,60	Valor Total: 368,60
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: RETENTOR DE AÇO E BORRACHA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 143,00	Valor Total: 143,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: PLACA FLANGE DE AÇO DO PINO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 92,10	Valor Total: 92,10
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MAIOCHI	Modelo: MAIOCHI
Descrição: BUCHA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 102,60	Valor Total: 102,60
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: BATENTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 180,30	Valor Total: 180,30



307
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: PARAFUSO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 80,40	Valor Total: 80,40
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: ARRUELA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 158,50
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: BENFLEX	Modelo: BENFLEX
Descrição: MANGUEIRA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 221,60	Valor Total: 221,60
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: BENFLEX	Modelo: BENFLEX
Descrição: MANGUEIRA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 242,60	Valor Total: 242,60
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: ANEL			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 96,80	Valor Total: 484,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CONEXÃO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 70,60	Valor Total: 70,60
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: TUBEX	Modelo: TUBEX
Descrição: TUBO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 128,30	Valor Total: 128,30
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: BENFLEX	Modelo: BENFLEX
Descrição: MANGUEIRA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 216,90	Valor Total: 216,90
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: ANEL			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 83,90	Valor Total: 419,50
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: INTERRUPTOR			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 133,60	Valor Total: 133,60
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: VÁLVULA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 287,60	Valor Total: 287,60
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: GRAXEIRA			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 59,50
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: DENTE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 210,60	Valor Total: 421,20
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: PORTA DENTE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 101,00	Valor Total: 202,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: PARAFUSO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 33,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: PORCA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 9,80
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: LÂMINA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 734,90	Valor Total: 1.469,80

308
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 44	Unidade: BALDE	Marca: VR LUB	Modelo: VR LUB
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 215,80	Valor Total: 431,60	
Item: 45	Unidade: BALDE	Marca: INCOL	Modelo: INCOL
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 258,90	Valor Total: 517,80	
Item: 46	Unidade: BALDE	Marca: INCOL	Modelo: INCOL
Descrição: ÓLEO EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 258,90	Valor Total: 517,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E	092	11.371.179/0001-00	17.560,96	12.292,66	Sim
2 EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS	067	11.868.388/0001-63	15.136,00	14.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

13/07/2020 11:34:46	PUBLICADO			
13/07/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
27/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
27/07/2020 09:38:46	DISPUTA			
27/07/2020 09:38:46	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		15.136,00
27/07/2020 09:38:46	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		17.560,96
27/07/2020 09:39:26	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		15.135,00
27/07/2020 09:40:10	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		15.134,00
27/07/2020 09:40:16	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		15.133,00
27/07/2020 09:42:01	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		15.132,00
27/07/2020 09:53:47	TEMPO RANDÔMICO			
27/07/2020 09:53:59	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		15.130,00
27/07/2020 09:57:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 067				
27/07/2020 09:57:47	FECHADO 1			
27/07/2020 09:57:58	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		12.292,66
27/07/2020 09:58:05	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		14.800,00
27/07/2020 10:02:47	HABILITAÇÃO			
27/07/2020 10:02:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI				
27/07/2020 12:09:59	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
27/07/2020 12:25:00	EM ADJUDICAÇÃO			
27/07/2020 12:56:55	ADJUDICADO			

LOTE 5 - ADJUDICADO
PATROL VELHA - Material de Consumo

309
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMAX	Modelo: FORMAX
Descrição: BATERIA 150AMP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 589,80	Valor Total: 589,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: CANTO LAMINA CANTO LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,50	Valor Total: 601,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CILINDRO EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 402,50	Valor Total: 402,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COLA MAIS	Modelo: COLA MAIS
Descrição: COLA BRANCA COLA BRANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 34,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: COLA TRAVA PARAFUSO COLA TRAVA PARAFUSO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 23,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,67	Valor Total: 122,67	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR EXT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 229,30	Valor Total: 229,30	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO AR INT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 192,00	Valor Total: 192,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: METISAAR1	Modelo: METISAAR1
Descrição: LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 615,50	Valor Total: 1.846,50	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: LAMPADAS 1034/1176 LAMPADAS 1034/1176			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 19,50	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BENFLEX	Modelo: BENFLEX
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 228,20	Valor Total: 228,20	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: PARAFUSO DA LAMINA PAAFUSO DA LAMINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 285,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC
Descrição: REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285 REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 161,00	Valor Total: 161,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo: APC
Descrição: REPARO PISTAO DA LAMINA REPARO PISTÃO DA LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 249,20	Valor Total: 498,40	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ZWZ	Modelo: ZWZ
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DA RODA ROLAMENTO DO CUBO DA RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 543,60	Valor Total: 543,60	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR UNHAS DO ESCARIFICADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 193,20	Valor Total: 386,40	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 77,00	

310
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 18	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO	
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL PRIM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 158,20		Valor Total: 158,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo: TURBO	
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL SECUND				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 176,80		Valor Total: 176,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E	090 11.371.179/0001-00	9.393,77	6.575,67	Sim
2 EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS	087 11.868.388/0001-63	9.325,00	9.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


MOVIMENTOS DO LOTE

13/07/2020 11:34:46	PUBLICADO			
13/07/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
27/07/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
27/07/2020 09:38:47	DISPUTA			
27/07/2020 09:38:47	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		9.325,00
27/07/2020 09:38:47	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		9.393,77
27/07/2020 09:39:33	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		9.324,00
27/07/2020 09:40:04	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		9.323,00
27/07/2020 09:40:10	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		9.322,00
27/07/2020 09:42:07	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		9.321,00
27/07/2020 09:53:47	TEMPO RANDÔMICO			
27/07/2020 09:54:04	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		9.320,00
27/07/2020 09:58:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 087				
27/07/2020 09:58:47	FECHADO 1			
27/07/2020 09:59:00	LANCE	LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI		6.575,67
27/07/2020 09:59:48	LANCE	EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI		9.000,00
27/07/2020 10:03:47	HABILITAÇÃO			
27/07/2020 10:03:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é LINCETRATOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI				
27/07/2020 12:10:00	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
27/07/2020 12:25:00	EM ADJUDICAÇÃO			
27/07/2020 12:56:55	ADJUDICADO			

311

f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM